
1号教学楼、B03餐饮中心室外电缆铺设询价单

	名称
	单价（元/米）
	数量（米）
	合计（元）

	YJV22-4×95+1×50m㎡
	
	92
	

	YJV22-4×120+1×70m㎡
	[bookmark: _GoBack]
	707
	

	YJV22-4×240+1×120m㎡
	
	282
	

	YJV22-5×10m㎡
	
	564
	

	过路顶管（φ160）
	
	45
	

	挖沟、回填
	
	800
	

	备注
	以上所报单价含税（普票）



一、辅设电缆施工内容：
明挖，放线，进户，填沙，盖砖，顶管，回填。
二、施工要求：
1.明挖沟：深80cm，宽60cm；         2.沟里铺沙厚5cm；
3.放线两端作标识；                  4.线上铺沙厚5cm，盖砖；
5.过路作顶管，160PVC管长度45米；
6.管沟回填完成后要栽埋电缆桩；
7.最终结算按照实际量进行核算。
三、所报价格需提供一份公司营业执照复印件、开户账号复印件。                                 报送时间与联系方式： 请将报价单于2022年5月9日12:00前密封送至西安高新科技职业学院泾河校区项目部，或邮寄至：西咸新区泾河新城先锋大街西安高新科技职业学院泾河校区，收标联系人：朱萌老师18191079221,技术咨询：高金海（18992860925），赵杰（18628586678）
西安高新科技职业学院
招标组
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